
 

MĚSTO TŘEBÍČ  
mí s t os ta r o s t a  

 
 

 
Karlovo nám. 104/55, 674 01 Třebíč, adresa pro doručení písemnosti: Masarykovo nám. 116/6, 674 01 Třebíč 

 

  
Úřední hodiny Bankovní spojení: Tel.: 568 896 111 

Po 08:00 – 17:00 hod. Komerční banka, a. s., Třebíč epodatelna@trebic.cz  

Út 08:00 – 14:00 hod. Č. ú.: 329711/0100 www.trebic.cz 
St 08:00 – 17:00 hod IČ: 002 90 629 ID datové schránky: 6pub8mc 

Čt 08:00 – 14:00 hod. DIČ: CZ00290629  

Pá 08:00 – 13:00 hod.   

 

 
 
VÁŠ DOPIS ZN.:   
ZE DNE:   
NAŠE ZN.: OMIM 37071/18 - SPIS 6304/2018/JG  
   
VYŘIZUJE: Ing. Jana Goláňová  
TELEFON: 568 896 142 
E-MAIL: j.golanova@trebic.cz 
  
DATUM: 15.11.2018 
 
 
Výzva k podání nabídky ve zjednodušeném podlimitním řízení 
 
podle § 53 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném 
znění, pro podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
 
Ev. č. přidělené zadavatelem 18030041 
 

MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 

1. Preambule 

Tato Výzva k podání nabídky je výzvou o zahájení zadávacího řízení a je vypracována jako 
podklad pro podání nabídek v rámci zjednodušeného podlimitního řízení podle § 53 zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v účinném znění (dále jen „zákon“) 
na veřejnou zakázku na stavební práce. 

2. Identifikační údaje zadavatele 

Zadavatel 
Název zadavatele:  Město Třebíč 
Sídlo:    Karlovo náměstí 104/55, 674 01 Třebíč 
Právní forma:   801 – Obec nebo městská část hlavního města Prahy 
Zastoupený:  Vladimírem Malým, místostarostou, pověřeným na základě 

usnesení zastupitelstva města č. 25/7/ZM/2016 ze dne 
08.12.2016 

IČ:    00290629 
DIČ:    CZ00290629 
Profil zadavatele:  https://zakazky.trebic.cz/ 
Informace o zakázce:  https://zakazky.trebic.cz/vz00000435          
Kontaktní osoby:  Ing. Jana Goláňová, tel. 568 896 142, j.golanova@trebic.cz 
    Lenka Eliášová, tel. 568 896 129, l.eliasova@trebic.cz  
(dále jen zadavatel) 
 
 
 



 
 
 
Č. j.: OMIM 37071/18 - SPIS 6304/2018/JG 

Strana 2 (celkem 5) 
 
 

 

3. Předmět veřejné zakázky 

3.1. Předmět veřejné zakázky 

Předmětem veřejné zakázky „MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3“ jsou stavební práce 
na stávající budově mateřské školy spočívající ve vybudování přístavby kuchyně, v zateplení 
obvodových stěn a střechy budovy, včetně rekonstrukce hromosvodu, ve vybudování 
vzduchotechniky v pobytových místnostech dětí, v rozsahu projektové dokumentace pro 
vydání společného povolení a provádění stavby „Přístavba MŠ Palackého, ul. Hanělova č. p. 
469“ vypracované Ing. Davidem Bauerem, Lidická 707/17, 674 01 Třebíč, IČ 03848876, 
IV/2018, a v rozsahu projektové dokumentace pro vydání stavebního povolení a provádění 
stavby „MŠ Palackého, ul. Hanělova č. p. 469 – zateplení objektu“ vypracované 
Ing. Davidem Bauerem, Lidická 707/17, 674 01 Třebíč, IČ 03848876, IV/2018, a v souladu 
s Energetickým posouzením ze dne 30.09.2018, zpracovaným Ing. Michalem Vondrákem. 

Předmět veřejné zakázky je projektovou dokumentací členěn na následující stavební objekty 
(stavebním objektem se rozumí ucelená samostatná část stavby definovaná projektovou 
dokumentací – pod pojmem stavební objekt se rozumí i případný provozní soubor). 

Členění stavby: 

1. část: „MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 – přístavba kuchyně“ členěná na 
následující stavební objekty: 
D.1.1  Architektonicko-stavební řešení 
D.1.4.1 Vzduchotechnika 
D.1.4.2a ZTI – Kanalizace 
D.1.4.2b ZTI – vodovod 
D.1.4.3 Vytápění 
D.1.4.4 Rozvod plynu 
D.1.4.5 Silnoproudé instalace 
D.1.4.6 Slaboproudé systémy 
D.1.4.7 Ochrana před bleskem 

2. část: „5.1a MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3“ – zateplení členěná na 
následující stavební objekty: 
D.1.1  Architektonicko-stavební řešení (zateplení objektu) 
D.1.4.3 Silnoproudé instalace 
D.1.4.4 Ochrana před bleskem 

3. část „5.1b MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3“ - vzduchotechnika členěná na 
následující stavební objekty: 
D.1.4.1 Vzduchotechnika 
D.1.4.2 Slaboproudé systémy 

 

Nejedná se však o veřejnou zakázku rozdělenou na části ve smyslu § 101 zákona. 

Bližší podrobnosti vztahující se k předmětu veřejné zakázky jsou uvedeny v projektové 
dokumentaci a v obchodních podmínkách – závazných smluvních podmínkách pro uzavření 
smlouvy o dílo, které jsou součástí zadávací dokumentace. Předmětem veřejné zakázky je 
i zpracování dokumentace skutečného provedení stavby, geodetické zaměření, geometrický 
plán. 



 
 
 
Č. j.: OMIM 37071/18 - SPIS 6304/2018/JG 

Strana 3 (celkem 5) 
 
 

 

3.2. Klasifikace předmětu veřejné zakázky 

Klasifikace předmětu zadávacího řízení: 

CPV:  45000000-7 Stavební práce 
45321000-3 Tepelné izolace 

 45331210-1 Instalace a montáž větrání 
 

3.3. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky činí  10.332.904,00 Kč bez DPH. 

4. Lhůta a místo plnění 

4.1. Termíny plnění  
Zadavatel pro zpracování nabídky stanoví následující podmínky vztahující se ke lhůtě plnění: 
Předpokládaný termín zahájení díla :      
„MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3 – přístavba kuchyně“  01.04.2019 
„5.1a MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3“ – zateplení   03.06.2019 
„5.1b MŠ Palackého, ulice Hanělova 469/3“ – vzduchotechnika 01.07.2019 
 
Požadovaný limitní termín provedení díla nejpozději do:   23.08.2019 

Co se rozumí provedením díla, je podrobněji definováno v Zadávací dokumentaci 
(Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídky) a v Obchodních 
podmínkách. 

4.2. Místo plnění 

Místem plnění je Třebíč, Hanělova 469/3 (obec Třebíč, k. ú. Podklášteří, pozemky: 
p. č. st. 646, p. č. 104/234, p. č. 104/32).  

Podrobněji viz projektová dokumentace a obchodní podmínky. Informace o prohlídce místa 
plnění jsou uvedeny v článku 16 Zadávací dokumentace – Podmínek a požadavků pro 
zpracování nabídky, které jsou součástí této výzvy. 

5. Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných 
dokladů 

Požadavky na prokázání kvalifikace včetně požadovaných dokladů jsou vedeny v Zadávací 
dokumentaci – Požadavcích zadavatele na kvalifikaci dodavatele, které jsou součástí této 
výzvy. 

6. Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona 

Pravidla pro hodnocení nabídek podle § 115 zákona jsou uvedena v Zadávací dokumentaci 
– Zadávacích podmínkách a požadavcích pro zpracování nabídek, které jsou součástí této 
výzvy. 

7. Lhůta pro podání nabídek, způsob podání nabídek 

7.1. Lhůta pro podání nabídek 

Lhůta pro podání nabídek končí dne 05.12.2018 v 08:00 hod.  



 
 
 
Č. j.: OMIM 37071/18 - SPIS 6304/2018/JG 

Strana 4 (celkem 5) 
 
 

 

7.2. Adresa pro podávání nabídek 

Nabídky budou doručeny písemně v elektronické podobě prostřednictvím elektronického 
nástroje E-ZAK umístěného na internetových stránkách https://zakazky.trebic.cz. 

Pro účely zamezení technických problémů s různými formáty vkládaných souborů, 
doporučuje zadavatel dodavatelům podávat nabídky ve formátu pdf (textové části nabídky, 
doklady) a xls (položkové rozpočty – oceněné soupisy stavebních prací, dodávek a služeb). 

7.3. Jazyk nabídky 

Nabídka bude předložena v českém jazyce. 

8. Termín otevírání nabídek 

8.1. Termín otevírání nabídek 

Otevírání nabídek se uskuteční dne 05.12.2018 v 08:05 hod. v budově MěÚ Třebíč, Karlovo 
nám. 104/55, 674 01 Třebíč, 3. NP, zasedací místnost č. 313. Při otevírání nabídek mají 
právo být přítomni zástupci zadavatele, zástupci dodavatelů (max. 2 osoby za jednoho 
dodavatele), zástupci poskytovatele dotace. 

9. Údaje o přístupu k zadávací dokumentaci 

9.1. Adresa pro vyžádání zadávací dokumentace 

Kompletní zadávací dokumentace je zveřejněna v elektronické podobě neomezeným 
a přímým dálkovým přístupem na https://zakazky.trebic.cz/vz00000435. Zadávací 
dokumentace je poskytována bezplatně. 

9.2. Lhůty a způsob poskytnutí zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentaci si dodavatelé vyzvednou prostřednictvím elektronického nástroje E-
ZAK na https://zakazky.trebic.cz/vz00000435.      

9.3. Součásti výzvy k podání nabídky 

Součástí této Výzvy je Zadávací dokumentace obsahující zadávací podmínky a požadavky 
na kvalifikaci dodavatelů. Zadávací dokumentaci k této veřejné zakázce tvoří: 
- Zadávací podmínky a požadavky pro zpracování nabídky včetně příloh: 
Formulář Krycí list nabídky, 
Formulář pro uvedení poddodavatelů, 
- Požadavky zadavatele na kvalifikaci dodavatele včetně příloh: 
Vzor čestného prohlášení dodavatele o splnění kvalifikace, 
Formulář pro prokázání splnění technické kvalifikace (seznam významných staveb), 
- Obchodní podmínky formou návrhu smlouvy o dílo, 
- Projektová dokumentace stavby včetně Energetického posouzení, 
- Soupis stavebních prací, dodávek a služeb. 
 

9.4. Komunikace mezi zadavatelem a dodavatelem 

Veškeré úkony zadavatele a dodavatelů v zadávacím řízení budou provedeny písemně 
v souladu s § 211 odst. 1 zákona. 

 




		2018-11-15T08:58:19+0100




